
社団法人　北海道家畜畜産物衛生指導協会

1． 資金の範囲

資金の範囲には、現金、預金、未収金、事業未収入金、棚卸品、未払金、事業未払金、預り金、

仮受金、買掛金、預り生産者積立金を含めている。

なお、前期末及び当期末残高は、下記２に記載するとおりである。

2． 次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

　　現金預金

　　未収金

　　事業未収入金

　　棚卸品

　　事業未払金

　　未払金

　　預り金

　　仮受金

　　買掛金

　　預り生産者積立金

139,577,603

137,081,177

119,481,921

139,316,668

438,007

48,778

162,352

1,864,945

171,228

49,932

合　　　計 331,824,194

105,432,008

0

35,080,661

316,876,220

178,705,459 176,363,551

119,322,799

収 支 計 算 書 に 対 す る 注 記

712,516

33,083,420

科　　　目 当期末残高前期末残高

13,760 108,360

合　　　計

次期繰越収支差額

277,321,677 260,993,054

54,502,517 55,883,166


